МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                 телефон 8(391-38)2-13-96
                                             Р Е Ш Е Н И Е
11 июля  2014 г.                         с. Ермаковское                           № 51- 295р

Заслушав инициативу общественного Совета района и политического совета
политической партии «Единая Россия» районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  При принятии Закона Красноярского края в сентябре 2014 года рассматривая модель организации местного самоуправления района учесть инициативу общественного Совета района и политического совета политической партии «Единая Россия» о выборах главы района на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании жителей района.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава района,

Председатель Совета депутатов

           М.А. Виговский